Copyright Muku.pl 1 of 1
TYTUŁ:  Piła formatowa FKS 400VF-3200 pilarka,formatówka
CENA: 24389,00 PLN
PARAMETRY:
DANE KONTAKTOWE:
  Sprzedający: Tomasz Dulban Maszyny Stolarskie (.:
mako89 :.)
  Adres: ul. Sowinskiego 21
  Miasto: Kalwaria zebrzydowsk
  Województwo: małopolskie
  Telefon: 500707794
                506571955
OPIS:
Przechył piły 0-45'
Max średnica tarczy piły 400 mm
Liczba obrotów piły głównej 3000/4000/ 5500 obr./min
Podcinak fi/Otwór 120 mm/20 mm
Liczba obrotów podcinaka 9000 obr./min
Max wysokość cięcia 90°/45° 120 / 75 mm
Max długość podcinania 3200 mm
Max szerokość cięcia przy ograniczniku równoległym 1350 mm
Wysokość stołu 880 mm
Stół roboczy 1000 x 700 mm
Przedłużenie stołu 700 x 700 mm, 700 x 800 mm
Przesuwny stół formatowy 3200 x 405 mm
Przyłącze odciągu 100 mm
Moc silnika S1 5, 5 kW
Moc silnika S6 7, 7 kW
Moc silnika podcinaka S1 0, 75 kW
Moc silnika podcinaka S6 1, 05 kW
Napięcie zasilania 400 V
Waga 800 kg
Cena brutto: 2999, 04
KONTAKT
SPRZEDAŻ/SKUP: 500 707 794
SPRZEDAŻ: 696 971 944
BIURO: 506 571 955
Na naszej stronie prezentujemy ogromny wybór maszyn dostępnych na magazynie.
Maszyny sprowadzane są głównie z terenów Europy Zachodniej, ale także z Polski. Oferujemy maszyny stolarskie, w pełni sprawne,
gotowe do pracy.
Każdą maszynę podłączamy przy kliencie, co pozwala na racjonalną ocenę stanu technicznego.
Aktualna oferta:
dulbanmaszyny.pl